
0 5 5 ^  2о 2.0 «.Кеш ш /£№

Про внесення зміни 
у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 23.10.2024 № 1498

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), у зв’язку із технічною помилкою

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
23.10.2024 № 1498 «Про затвердження обсягів державного замовлення на 
підготовку робітничих кадрів у закладах професійної (професійно-технічної) 
освіти у 2024 році» таку зміну:

у пункті 8 розділу «Дніпропетровська область»:
у колонці «Освітньо-кваліфікаційний рівень, назва професії, напрям 

економічної діяльності» після слова: «Токар» доповнити знаком та словом 
«. Фрезерувальник».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


